[image: image2.jpg]JAAA

Japan Advertising Agencies Association

平成２８年１２月２１日
各　位
　 一般社団法人 日本広告業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　テレビ小委員会
委員長　桜井　徹哉
[image: image2.jpg]テレビＣＭオンライン運用開始に関する情報共有セミナー
名古屋開催のご案内
謹啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

日頃は協会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会ＣＭ素材オンライン運用検討プロジェクトでは、平成29年（2017年）10月からのテレビＣＭオンライン運用開始の準備を鋭意進めております。
当協会テレビ小委員会では、各地区の広告業協会とテレビ局の協力を得て、最新の状況を共有するセミナーを開催することといたしました。
広告会社を始め、広告主・テレビ局・制作会社のテレビ広告にかかわる全ての皆様にご理解いただきたく、下記のとおり開催いたします。
ぜひ、ご担当の広告主もお誘いのうえ、多数の皆さまのご参加をいただきたくよろしくお願い申し上げます。

謹白
記
テーマ：テレビＣＭオンライン運用開始に関する情報共有セミナー
主　催：日本広告業協会
協　力：名古屋広告業協会、日本民間放送連盟
日　時：平成２９年２月１３日（月）１３時３０分～１５時
会　場：中京テレビ・プラザＣ（名古屋市中村区平池町四丁目60番地11）
　　 　「ささしまライブ駅」徒歩１分　(名古屋駅より、あおなみ線を使用し一駅)

スピーカー：（敬称略・順不同）
外山 善太（ＣＭ素材オンライン運用検討プロジェクト リーダー）
小林 順一（テレビ小委員会・ＣＭ運行ＷＧ サブリーダー）
参加費：無料（定員２００名）
以上
お問合せ：日本広告業協会事務局　木村　電話03-5568-0876　kimura@jaaa.ne.jp
名古屋広告業協会事務局　電話052-756-2224
「テレビＣＭオンライン運用開始に関する情報共有セミナー」
日　時：平成２９年２月１３日（月）１３時３０分～１５時
会　場：中京テレビ・プラザＣ（名古屋市中村区平池町四丁目60番地11）
プログラム：（敬称略）
１３時開場
	１
	13:30～

	・開会挨拶
日本広告業協会　テレビ小委員会委員長
　桜井　徹哉（博報堂ＤＹメディアパートナーズ
取締役常務執行役員ﾃﾚﾋﾞ･ﾗｼﾞｵ･動画･ｽﾎﾟｰﾂ
･ｴﾝﾀｰﾃｲﾝﾒﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽ総括担当）

	２
	13:35～

	・テレビＣＭオンライン運用開始までの背景と経緯
日本広告業協会
ＣＭ素材オンライン運用検討プロジェクト リーダー
外山 善太（博報堂ＤＹメディアパートナーズ
第一計画管理局局長代理）

	３

	14:00～
	・ＣＭオンライン運用実務作業について
日本広告業協会 テレビ小委員会ＣＭ運行ＷＧサブリーダー
小林 順一（電通 情報ｼｽﾃﾑ局ｼｽﾃﾑ開発2部専任部長
兼ﾗｼﾞｵﾃﾚﾋﾞ局業務統括部）

	４
	14:30～

	質疑応答

＜１５時終了予定＞
会場地図　「ささしまライブ駅」徒歩１分　(名古屋駅より、あおなみ線を使用し一駅)
【中京テレビ・プラザC】
（名古屋市中村区平池町四丁目60番地11）
[image: image1.png]2
o (T ERLR RS0
wE  mEsE

ZHEHT EONIS
EE
PR
FRHEE

© gzuEby Bz

o BEENILHEND o
&EEMIL FAUN

\ AmEG
e
| osu® T

QETRRTERE {
. 282016 Google, ZENRIN . FIFHR